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6,92 mt
2,84 mt
0,60 mt
830 Kg
16
200 HP (1XL)
C

6,92 mt
2,84 mt
0,60 mt
830 Kg
16
200 HP (1XL)
C

5,05 mt
2,32 mt
0,53 mt
450 Kg
9
110 HP (1L)
C
Neoprene-Hypalon Orca®1100 dtex

6,25 mt
2,64 mt
0,56 mt
580 Kg
14
175 HP (1L)
C

Neoprene-Hypalon Orca®1670 dtex

Anelli di fissaggio equipaggiamento/Fastener SS ring for equipment
Antiscivolo e rinforzi in tessuto gommato/Anti-slip patches and fabric renforcement
Asta portabandiera/Flagpole
Bitte speciali inox di poppa (coppia)/ Special SS stern cleats (pair)
Bittone inox di prua con corrimano e fermapiedi/Special big front cleat with handrail and toe clip
Consolle di guida/Steering console
Cuscineria puntale prua/Big front cushion
Cuscineria sedute/Seats cushions
Gavone ancora/Anchor locker
Gavone di prua/Bow locker
Ghiacciaia/Igloo icebox
Golfari/Eyebolt
Gonfiatore/Inflating pump
Leaning post/Leaning post 1 1

Luci di navigazione/Navigation lights
Musone VTR/GRP dolphin strinker
Pagaie/Paddles
Pannello interruttori e presa 12V/Switch panel and 12V socket
Parabrezza, corrimano e supporto bandiera (APNEA) o supporto antenna (Fishing line)/
Windscreen, handrail with flagpole holder (APNEA) or antenna holder (Fishing line)
Pompa di sentina automatica/Automatic bilge pump
Portabitta in VTR (coppia) / GRP cleat holder (pair)
Rollbar inox/SS A-frame
Serbatoio benzina/Fuel tank
Scaletta/Ladder
Telo copriconsolle/Console cover
Telo ricovero/Storage boat cover
Tendalino/Bimini
Timoneria idraulica/Hydraulic steering

Standard Optional

lt. 53lt. 205

Vasca del vivo/Livewell box

lt. 140lt. 250

Vano portafucili/Spearguns container

Cantieri Capelli S.r.l.
Via delle industrie, 19 - 26020 Spinadesco - Cremona (Italy)

Tel. +39 0372 491399 - Fax + 39 0372 492115
E-mail: info@cantiericapelli.it - Web: www.cantiericapelli.it

1 Leaning post in acciaio con portacanne/SS leaning post with
rod holders


